https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=490309&Texto=T &prgCod=531031
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Esclarecimento 15/01/2015 13:09:52
No lote 01 os itens apresentam numero maximo de matrizes. Os pedidos respeitardo um minimo que seria a

quantidade total estipulada dividida pelo nimero de matrizes?
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https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=490309&Texto=R&prgCod=531031

g (DA RIST
I:_,'.‘__,JJ! /rJIJF,_J Lol comMAsiy

15/01/2015

1

Resposta 15/01/2015 13:09:52
Quanto ao Grupo 01, o numero de matrizes maximo nao guarda relagdo com um pedido minimo. Nao foi

estipulado um pedido minimo.

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=490309&T exto=R&prgCod=531031

7



